Jaguaribe,  16 de Abril de 2007                                                                                            Edição Nº: 135

Portaria n.º057/07. De: 16/04/2007. Do: Poder Executivo Municipal. Dr. José

Sérgio Pinheiro Diógenes, inscrito no CPF.(MF), sob o nº. 141.275.393-72;

RG.783026, PASEP: 1.140.7087384; Residente na Rua Maria Izaura Nogueira

Diógenes, Centro, nesta Urbe.  Prefeito Municipal de Jaguaribe, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista a necessidade de se deslocar à capital nacional,

Brasília/DF, com a finalidade de participar da X Marcha em Defesa dos

Municípios . Resolve: Determinar que seja elaborada uma Folha de Pagamento,

com ajuda de custo no valor de R$ 2.000,00 (Dois mil Reais), devendo a despesa

correr por conta da Dotação específica do vigente Orçamento do Município.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, em 16 de Abril de

2007. José Sérgio Pinheiro Diógenes Prefeito Municipal

***   ***   ***